[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 173/2018

		Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal celebrar convênio, conforme especifica.

Senhor Presidente:

 CONSIDERANDO que o Bairro Engenho D’Água, em suas diversas fases, carece de recursos considerados básicos para o bem estar dos munícipes que lá moram;

 CONSIDERANDO que expressivo número desses munícipes veio ao encontro deste Vereador solicitar estas melhorias, que trarão expressiva melhoria ao seu cotidiano;

	INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S. Exª celebrar convênio para implantação de infraestrutura e saneamento no referido bairro .

	Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível.

[bookmark: _gjdgxs]SALA DAS SESSÕES, 22 de Fevereiro de 2018.

DIEGO JOSÉ DE FREITAS
      Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 492/2018 - 23/02/2018 17:38